
RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS
N°220 

PUBLIÉ LE 22 AOÛT 2023



Sommaire

Préfecture du Nord / cabinet / direction des sécurités

• arrêté préfectoral du 21 août 2023 autorisant la captation, l’enregistrement et la transmission
d’images au moyen de caméras installées sur des aéronefs le 23 août 2023 dans le cadre de la
coupe du monde de rugby

Préfecture du Nord / secrétariat général / direction de la réglementation et de la citoyenneté

• arrêté préfectoral du 22 août 2023 portant habilitation dans le domaine funéraire -
3 la Maison des obsèques – ETS Richard 7 à Lille

Direction départementale des territoires et de la mer Nord / service eau, nature et territoires

• arrêté préfectoral du 22 août 2023 autorisant la capture de poissons et d’écrevisses à des fins
scientifiques par le bureau d’étude 3 Hydrosphère 7 sur le territoire du département du Nord
(canal de l’Escaut)

• arrêté préfectoral du 22 août 2023 autorisant la capture de poissons et d’écrevisses à des fins
scientifiques par le bureau d’étude 3 Hydrosphère 7 sur le territoire du département du Nord
(cours d’eau le Coquelicant)

• arrêté préfectoral du 22 août 2023 autorisant la capture de poissons et d’écrevisses à des fins
scientifiques par le bureau d’étude 3 Hydrosphère 7 sur le territoire du département du Nord
(Escaut et Erclin)

Direction départementale de l’emploi, du travail et des solidarités

• arrêté du 20 juillet 2023 portant agrément de l’accord d’entreprise SLIH 2023-2025 en faveur
de l’emploi des travailleurs handicapés

Direction générale des finances publiques / service de la publicité foncière et de l’enregistrement de
Valenciennes

• délégation de signature du 4 août 2023 du responsable du service de la publicité foncière et
de l’enregistrement de Valenciennes à ses agents

Centre hospitalier de Roubaix

• décision N° 2023-2013 du 16 août 2023 de délégation de signature accordée à madame
Caroline Gregoire, directrice adjointe à la direction des affaires médicales et de la recherche
clinique

Groupe hospitalier Seclin-Carvin

• décision du 21 août 2023 d’ouverture d’un concours sur titre externe pour l’accès au grade
d’ouvrier principal de deuxième classe 

Centre hospitalier de Maubeuge

• décision N°24/2023 du 1er juin 2023 portant délégation de signature à madame Audrey
Decambron, praticienne hospitalière, référente du laboratoire





















ANNEXE

5/5











ANNEXE

5/6



6/6











ANNEXE

5/7



6/7



7/7















' +.

Centre Hospitalier de

Maubeuge

DELEGATION de SIGNATURE

A Audrey DECAMBRON, Praticien Hospitalier
Référente du laboratoire

DECISION n'24/2023

Vu le Code de la Santé Publique et notamment l’article 6143-7,

Vu les articles D. 6143-33 à D. 6143-36 du Code de la Santé Publique relatifs à la délégation de
signature des Directeurs des Etablissements de Santé,

Vu le décret n' 92-783 du 6 août 1992 relatif à la délégation de signature des Directeurs des
Établissements Publics de Santé,

Vu le décret n' 97-374 du 18 avril 1997 relatif à la délégation de signature,

Vu le décret n'2009-1765 du 30 décembre 2009 relatif au Directeur et aux membres du Directoire
des établissements publics de santé,

Vu la convention de coopération signée le 16 aout 2021 entre le Centre Hospitalier de Valenciennes
et le Centre Hospitalier de Sambre Avesnois autorisant Mme Audrey DECAMBRON à exercer en tant que
biologiste au Centre Hospitalier de Sambre Avesnois,

Vu la note d’information portant nomination de Mme Audrey DECAMBRON en qualité de référente
du laboratoire à partir du 13 septembre 2021,

Vu le contrat de recrutement signé le 8 février 2021 entre le Centre Hospitalier de Sambre Avesnois
et Mme Nadia BAIDJIBAY autorisant cette dernière à exercer en tant que biologiste,

Vu l’instance collégiale du Centre National de Gestion nommant Monsieur Cyril LENNE en qualité
de directeur d’hôpital non titulaire des Centres Hospitaliers de Maubeuge et de Felleries Liessîes le
28 avril 2023,

Vu le contrat de travail établi le 31 mai 2023 entre l’Agence Régionale de Santé des Hauts de France
et Monsieur Cyril LENNE, le nommant directeur d’hôpital non titulaire des Centres Hospitaliers de
Maubeuge et de Felleries Liessies, à compter du ler juin 2023,

1



Le Directeur du Centre Hospitalier de Maubeuge,

DECIDE

Article 1 :

Cette décision annule et remplace la décision n'11/2023.

Article 2 :

Une délégation de signature est accordée à Mme Audrey DECAMBRON, praticien hospitalier, Référente
du Laboratoire, dans les domaines suivants :

+ La signature des bons de commande pour les comptes suivants :
• H60224 Fournitures laboratoire
• H611130 Laboratoire biologie extérieure
• H611131Anapath

Et ce, dans la limite des crédits attribués, et dans le respect de la réglementation du Code des Marchés
Publics

Toute commande doit faire l’objet d’un suivi dans le logiciel de gestion institutionnel. (MAG H 2)

Article 3 :

Mme Audrey DECAMBRO N rendra régulièrement compte de sa gestion auprès de
M. Cyril LENNE, Directeur.

Article 4 :

En cas d’empêchement ou d’absence de Mme Audrey DECAMBRON, il est accordé une délégation de
signature à Mme Nadia BAIDJIBAY, Praticien Hospitalier et à Mme Sandrine GOLINVAL, cadre de santé,
relatif aux domaines de compétence cités précédemment.

Article 5 :

La présente décision est applicable à compter de sa signature.

Article 6 :

La présente décision sera publiée au Recueil des Actes Administratifs et notifiée pour information :
aux membres du conseil de surveillance
à la trésorerie du CI
aux intéressés

ntre Hospitalier

Fait à Maubeu= \+<" jJin 2023
lier-;))

3+

L. r \\’
b \3J 0

DIRECTION ) àN-Cyri n F3

5>

b?:4.k,"
Mme A6drey DECAMdRON Mme Nadia BAIDJIBAY

Mme Sandrine GOLINVAL


